2018 年 8 月吉日

ギフトカード

ＱＵＯカードご購入者様各位

むさしのカード株式会社

営 業 部

Ｖ

ギフトカード及びＱＵＯカードの送料について

  拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

この度、運送業務を委託している運送会社による送料値上げに伴い、当社のギフトカ

ード及びＱＵＯカードの送料を値上げする運びとなりましたのでお知らせいたしま

す。

＜送料＞

１件 ５４０円→７０２円

＜取扱い開始日＞

２０１８年９月１日～

＜対象商品＞

ＪＣＢギフトカード

ＶＩＳＡギフトカード

ＪＣＢ－ＱＵＯカード

今後とも、ご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

問い合わせ先：Ｊ Ｃ Ｂ ０４８－６４３－５０８１ 阿部

            ＶＩＳＡ ０４８－６４８－２８８１ 奈良

敬具

むさしのカード ギフトカード係 宛 ＦＡＸ ０４８－６４６－０７２２
*本申込書にご記入いただいた個人情報は、個人情報の保護に関する法令およびその他の規範に基づいて適切に取り扱いをいたします｡

*ファックスにてお申込みの場合、当社より確認のお電話をさせて頂きます。

3 5 - - - ＊ ＊ ＊

月 年

３.振込　（代金先払いでお願いします）

ご担当者名

〒

電話番号                      （                        ） ①

②

③

 1,000円券×                       枚

円  5,000円券×                       枚        円

 1,000円券×                       枚

円  5,000円券×                       枚        円

 1,000円券×                       枚

円  5,000円券×                       枚        円
   ケース：無料
  　 箱　　：1ｾｯﾄ1万円未満の場合
       　　　  1箱100円（税込）

ご指定がある場合はチェック・ご記入をお願いします。 お届けが２先以上の場合は、適宜別用紙にご記入ください。

　のし お届け先 お名前

  □内のし □外のし

　表書
□無地（祝儀） □御結婚祝
□寿 □御出産祝 お届け先 ご住所
□御祝 □御誕生祝 〒
□御礼 □御年賀
□内祝 □御餞別
□御中元 □粗品
□御歳暮 □快気祝
□志（不祝儀） □御見舞
□その他 電話番号              （                ）

(  )

ゴルフコンペ賞品用JCBギフトカード内訳（1,000円券のみ）  ゴルフ用名入れ印字（要・不要）

円 個 円 円 個

円 個 円 円 個

円 個 円 円 個

円 個 円 円 個

円 個 円 円 個

円 個 円 円 個

円 個 円 円 個

円 個 円 円 個

円 個 円 円 個

円 個 円 個 円

枚 -

枚 -

発券日

※お問い合わせ先  むさしのカード株式会社   TEL ０４８ （６４３） ５０８１ 2018.9.1改定

合 計 金 額

箱代（@100） 個

ＴＯ

1,000円券

 5,000円券

小    計 枚

発送手数料（@702） 件

カ
ー

ド
会
社
使
用
欄

券   種 枚   数 金   額  （円） 券   番 ＦＲＯＭ

ﾗｯｷｰｾﾌﾞﾝ賞 合   計

円

第20位 参加賞 円

円

第15位 水平賞

第10位 小波賞

第７位 大波賞 円

円

第５位 ブービー賞 円

円

第４位 バーディ賞

第３位 ベスグロ賞

左記の賞で不足の場合記入願います

準優勝 ドラコン賞 円

小   計 備   考

優勝 ニアピン賞 円

様

下

※ご希望により名入れいたします。

名   称 金   額 ｾｯﾄ数 小   計 名   称 金   額 ｾｯﾄ数

ギ フ ト カ ー ド 合 計 金 額
セット 円

上

③
１.  ケース

セット ２.  箱

セット ２.  箱

②
１.  ケース

セット ２.  箱

1セット金額 券種×枚数 セット数 金額 梱包

①
１.  ケース

ご住所

むさしのカード（株） 宛

受取方法

               支店   担当者   　          　　　  　月　  　日迄

領収書
（要・不要）

※カード払の場合、領収書名義はカードの名義に限らせていただきます。 来社　　　　　月　　　　　日　　 　　　時頃

郵送 ＊送料 1件に付き７０２円　　　　　　月　　　　日迄

１.現金　（店頭）
フリガナ

お名前
（法人・団体名）

２.ＪＣＢカード（カード番号をご記入下さい）
　　※一部購入できないカードがございます

（←法人・団体で購入の場合ご記入ください） 武蔵野銀行 本店 普通預金 ０３５２１５０

JCBギフトカード購入申込書

申込日        年       月       日

会員番号 お支払方法

カード期限

むさしのカード QUOカード係 宛 ＦＡＸ ０４８－６４６－０７２２
*本申込書にご記入いただいた個人情報は、個人情報の保護に関する法令およびその他の規範に基づいて適切に取り扱いをいたします｡

*ファックスにてお申込みの場合、当社より確認のお電話をさせて頂きます。

3 5 - - - ＊ ＊ ＊

３.振込（代金先払いでお願いします）

電話番号                  （                  ） ①

② 来社 　 　　　月　　　　 　日　 　　　時頃

③ 郵送*送料１件に付７０２円    　 月  　　  日迄

■ケース ■備考

枚 ～

枚 ～

枚 ～

枚 ～

枚

件 発券日

※お問い合わせ先  むさしのカード株式会社   TEL ０４８ （６４３） ５０８１ 2018.9.1改定

JCB-QUOカード購入申込書

申込日        年       月       日

会員番号 お支払方法

カード期限             月                     年
１.現金（店頭）

フリガナ

お名前
２.ＪＣＢカード（カード番号をご記入下さい）

(法人・団体の場合） 　※一部ご購入できないカードがございます
ご担当部署

ご担当者 様 武蔵野銀行 本店 普通預金 ０３５２１５０

ご住所

〒
むさしのカード（株） 宛

受取方法

      　     支店　担当者 　     　    　　月　　　　　日迄

領収書
（要・不要）

※カード払の場合、領収書名義はカード名義に限らせていただきます。

■JCB-QUOカード

JCB-QUOカード500円券(赤) ５３０円×       枚 円

JCB-QUOカード500円券(青) ５３０円×       枚 円

JCB-QUOカード1000円券(緑) 1,040円×       枚 円

JCB-QUOカード1000円券(青) 1,040円×       枚 円

JCB-QUOカード合計 枚     円

     カードケース 枚

     封  筒 枚

     ビニールケース 枚

カ
ー

ド
会
社
使
用
欄

商品名 枚 数 金   額  （円） ＦＲＯＭ ＴＯ

JCB‐QUOカード500円券(赤)

JCB-QUOカード500円券(青)

JCB‐QUOカード1000円券(緑)

JCB-QUOカード1000円券(青)

ＱＵＯカード合計 販売店 むさしのカード株式会社

発送手数料（@702）

合 計 金 額 電話確認 受付 券出 券分 券確 仕上確認

むさしのカード ギフトカード係 宛 ＦＡＸ ０４８－６４６－０７２２
*本申込書にご記入いただいた個人情報は、個人情報の保護に関する法令およびその他の規範に基づいて適切に取り扱いをいたします｡

*ファックスにてお申込みの場合、当社より確認のお電話をさせて頂きます。

4 - - - ＊ ＊ ＊

３.振込　（代金先払いでお願いします）

ご担当者名

〒

電話番号                      （                        ） ①

②

③

 1,000円券×                       枚

円  5,000円券×                       枚        円

 1,000円券×                       枚

円  5,000円券×                       枚        円

 1,000円券×                       枚

円  5,000円券×                       枚        円
   ケース：無料
  　 箱　　：1ｾｯﾄ1万円未満の場合
       　　　  1箱100円（税込）

ご指定がある場合はチェック・ご記入をお願いします。 お届けが２先以上の場合は、適宜別用紙にご記入ください。

　のし お届け先 お名前

  □内のし □外のし

　表書
□無地（祝儀） □御結婚祝
□寿 □御出産祝 お届け先 ご住所
□御祝 □御誕生祝 〒
□御礼 □御年賀
□内祝 □御餞別
□御中元 □粗品
□御歳暮 □快気祝
□志（不祝儀） □御見舞
□その他 電話番号              （                ）

(  )

ゴルフコンペ賞品用VJAギフトカード内訳（1,000円券のみ）  ゴルフ用名入れ印字（要・不要）

円 個 円 円 個 円

円 個 円 円 個 円

円 個 円 円 個 円

円 個 円 円 個 円

円 個 円 円 個 円

円 個 円 円 個 円

円 個 円 円 個 円

円 個 円 円 個 円

円 個 円 円 個 円

円 個 円 個 円

枚

枚

発券日

※お問い合わせ先  むさしのカード株式会社   TEL ０４８ （６４８） ２８８１ 2018.9.1改定

合 計 金 額

箱代（@100） 個

発送手数料（@702） 件

カー

ド
会
社
使
用
欄

券   種 枚   数 金   額  （円） 券番号 START END

1,000円券

 5,000円券

小    計 枚

ﾗｯｷｰｾﾌﾞﾝ賞 合   計

第20位 参加賞

第15位 水平賞

第10位 小波賞

第７位 大波賞

第５位 ブービー賞

第４位 バーディ賞

第３位 ベスグロ賞

左記の賞で不足の場合記入願います

準優勝 ドラコン賞

小   計 備   考

優勝 ニアピン賞

様

下

※ご希望により名入れいたします。

名   称 金   額 ｾｯﾄ数 小   計 名   称 金   額 ｾｯﾄ数

ギ フ ト カ ー ド 合 計 金 額
セット 円

上

③
１.  ケース

セット ２.  箱

②
１.  ケース

セット ２.  箱

①
１.  ケース

セット ２.  箱

領収書
（要・不要）

※カード払の場合、領収書名義はカードの名義に限らせていただきます。 来社　　　　　月　　　　　日　　 　　　時頃

郵送 ＊送料 1件に付き７０２円　　　　　　月　　　　日迄

1セット金額 券種×枚数 セット数 金額 梱包

お名前
（法人・団体名）

２.VISAカード （カード番号をご記入下さい）
　　※一部購入できないカードがございます

（←法人・団体で購入の場合ご記入ください） 武蔵野銀行 本店 普通預金 ０４２８８３９

ご住所

むさしのカード（株） 宛

受取方法

               支店   担当者   　          　　  　月　  　　日迄

VJAギフトカード購入申込書

申込日        年       月       日

会員番号 お支払方法

カード期限             月                     年
１.現金　（店頭）

フリガナ